ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

INDICAÇÃO Nº 436/2023

VEREADOR(A): Vilanio João dos Santos

         Senhor Presidente,

         Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário,
seja  encaminhada  solicitação  ao  Ilustríssimo  Sr.  JOÃO  ELOY  DE
MENEZES Secretário de Estado da Segurança Pública SSP/SE, no sentido
que  o Grupamento  Tático Aéreo  –  GTA,  seja  disponibilizado para
ajudar nas buscas ao Jovem José Messias de Jesus Menezes que se
encontra  desaparecido  desde  o  dia  02/10/2023,  em região  de  mata
fechada, entre a cidade de Lagarto e o povoado Colônia Treze.

Estamos certos de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

      Plenário José Justiniano Ramos, Lagarto/SE, 10 de outubro de 2023.

Vilanio João dos Santos
Vereador